05815-05 Dispositivos de sujecion

Descripcion

Material:
Acero. Brida de sujecion de fundicion de acero.
Acero inoxidable.

Version:

Acero galvanizado y pasivado.

Acero inoxidable de acabado natural.
Empuiadura de plastico resistente al aceite

Indicacion:

El dispositivo de sujecion por traccion es adecuado, por ejemplo, para casos de
aplicacion en los que existe poco espacio para la fijacion en el lateral. En este caso,
los angulos de apoyo de la sujecion por traccion se fijan por abajo en la placa de
alojamiento correspondiente.
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05815-05 Dispositivos de sujecion

Referencia

05815-05-03400
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Material
del cuerpo
de base
acero

Angulo de apertura
del brazo de sujecion

Angulo de
apertura de

T =

la empufiadura

B5

Fuerza de

05815-05-13000

acero inoxidable

90°

50°

200

3000
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1/2-13x2,5
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acero inoxidable
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